[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.11.2019

 № 131-р
ст. Раздольная

Об участии в 35-м открытом зимнем чемпионате
Кореновского района по мини-футболу 2019-2020 годов

среди мужских команд под девизом

«Спорт против наркотиков»

В соответствии с Положением о проведении 35-м открытом зимнем чемпионате Кореновского района по мини-футболу среди мужских команд под девизом «Спорт против наркотиков», а также на основании постановления от 16 декабря 2009 года № 21 «Об утверждении порядка финансирования спортивных мероприятий и нормативов расходования средств по материальному обеспечению спортивных мероприятий согласно календарному плану администрации Раздольненского сельского поселения» соревнования 35-го Открытого зимнего чемпионата Кореновского района по мини-футболу среди мужских команд проводятся с 17 ноября 2019 года согласно графика игр. Игры проводятся по выходным дням (воскресенье) на стадионе ГСДЦ (сахарного завода) ул. Набережная, 8. Начало соревнований в 09.15 часов

1. Команде по мини футболу Раздольненского сельского поселения Кореновского района принять участие в 35-м открытом зимнем чемпионате Кореновского района по мини-футболу среди мужских команд под девизом «Спорт против наркотиков».
2. Назначить ответственным за участие команды Раздольненского сельского поселения в 35-ом открытом зимнем чемпионате  Кореновского района по мини-футболу среди мужских команд под девизом «Спорт против наркотиков» руководителя кружка муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Бутта Вячеслава Сергеевича.
3. Финансовому отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, выделить денежные средства на оплату спортсменам продовольственно-путевых расходов в соответствии со сметой расходов на участие футбольной команды «Победа» Раздольненского сельского поселения Кореновского района в 35-м открытом зимнем чемпионате Кореновского района по мини-футболу среди мужских команд под девизом «Спорт против наркотиков» (Прилагается).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 13 ноября 2019 года № 131-р
«Об участии в 35-м открытом зимнем чемпионате Кореновского района

по мини-футболу среди мужских команд под девизом

«Спорт против наркотиков»»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

Э.М. Рылина
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

начальник финансового

отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 13 ноября 2019 года № 131-р

СМЕТА РАСХОДОВ

на участие футбольной команды «Победа» Раздольненского

сельского поселения Кореновского района в 35-м открытом зимнем чемпионате Кореновского района по мини-футболу среди мужских команд под девизом

«Спорт против наркотиков»»
	№

п/п
	Дата

	Место проведения
	Норма расходов

(руб.)
	Количество человек
	Сумма

(руб)

	1
	17.11.2019
	город Кореновск
	150
	21
	3150

	2
	24.11.2019
	город Кореновск
	150
	21
	3150

	3
	01.12.2019
	город Кореновск
	150
	21
	3150

	4
	08.12.2019
	город Кореновск
	150
	21
	3150

	Всего:
	12 600

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Э.М. Рылина